SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

N

&

@.mi“ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: OLIZETH CRISTINA NAVA MARCIAL No. DE NOMINA: Aowh__umOI>“ 18/10/2021
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: SOLICITUD DE NOMBRAMIENTO

PERIODO DEL VIAJE: AL 15 DE OCTUBRE DE 2021.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 648.00 206~ 377, ) ¢

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS MISCELANEQOS (APLICABLES)

TOTAL DE GASTOS | $ 648.00

IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00

SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 352.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TOEcC (vOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
/ REVISO

DR. GERALDO Omx<br4mm GONZALEZ

PUESTO: COORDINADOR " DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detaltando los traslados, fecha
e importe




OFICIO DE COMISION: 005/SMDIF/2021

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEDANDERAS

Ln Mds Barto £5 ta Femilia

OFICIO DE COMISION

LIC. OLIZETH CRISTINA NAVA MARCIAL

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las instalaciones que ocupa las oficinas de Dif Estatal, ubicado en la ciudad de Tepic, el
dia 15 de octubre de 2021 , para Solicitar Nombramiento.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 14 DE OCTUBRE DE 2021

DR. mmmr_.ud\nmxcbwﬁmm GONZALEZ
DIRECTOR GENERAL
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRMACOMISIONADO

Vo.Bo- IN R GENERAL

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION: 006/SMDIF/2021

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHLA DEBANDERAS

L Mds et BN b el

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS CONTRERAS ROCHA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las instalaciones que ocupa las oficinas de Dif Estatal, ubicado en la ciudad de Tepic, el
dia 15 de octubre de 2021, para trasladar a la Procuradora a solicitar nombramiento..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 14 DE OCTUBRE DE 2021

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR GENERAL 7
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

) Cavleg ﬂo?f;«m%@w B,

FIRMA COMISIONADO

C.c.p Archivo




PATRICIS ANGEUCA BAK

Compostela Nayarit 63700

_ FACTURA e:mwmwom mmg|

BAHP940331SR9 | tugar y fecha de errision
BENITO JUAREZ 22

63700 a 15/10/2021 04:59:09 p. m.
Centro COMPOSTELA

oG Fisgod

|

_ g
dc852fc4-540e-4c32-a81f-ffd99ab7bb3b
_

Régimen fiscal: 421 - Incorporacion Fiscal No. Certificade wmwmwﬁm

wmﬁmwm 7 00001000000409562545 _
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE No. Certificacio SAT
BANDERAS NAYARIT R.F.C.SMD9105256J2 0000100000040825480] I

HIDALGO #500 SUR
VALLE DE BANDERAS

7 Fecho y hora de cerfificacidn

| 2021-10-15T17:59:12
VALLE DE BANDERAS NAYARIT 63731 - | ¢
_ .Mnmanm Unidad Clove Cloye PradSery  Claveinidad Descripcion Descuenin Valor Unitario gt .,_
1 SERVICIO 1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $341.38 $341.38

Trescientos noventa y seis pesos con 00/100 MN importe *
01 - Efectivo ubtotal: $341.38
SO |
>g Contado _ . Deicoento: mo‘o.o_
PUE-P en una sola exhibicidon
HE= Fage et “ V& Trastadado o $54.62
160000% _
otal: $396.00
G03 - Gastos en ganeral oﬁ
_ Observacionss
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
—
Selle Digital del CFDI
OIHSTES#SIMy3ybIVTioFTUnPDONEY kmyjaS+00eHB0+PTWADUE CnRLy X b Q026 )3n OG I TmEmWXsoMd :..n,n_msnnm_azﬁm__zﬁnﬁﬂnn__. 2eyNXKIMOVIYGodgV2) DA/QLNOPBIY evPIoNV akGas
_ @mﬁnnz_%mEuyﬁ_o“azmgicuoﬁsam_ﬁn._,E.r___nn_.x&mxv%zaﬁua:_"wés.mu,.mnﬁ%z:oav:%ﬂ_m?mm&mixamm}ﬁurs»B_3__annzzw»mmﬁ.&ﬁmsixﬂcﬁéow
LT v AYPIOBdRVIBFMkGLPEWmMgliiA==

Sello Digital del SAT

TsrliaDi%trway CarrkFizhXenS3HU x.m_“m<muZxm_.:__+._woc.m:u.Tow.gmﬁq_._mwx______cu:Kn:§mg+w§vuﬂnwmm2:wﬁnmv TQTHSISukNwWIFIQFoyH
ZecBrikAnHie YoE2gcnwFRBCIKVIZOawG AlLBL T o3ASSoGKb JIZvKhe awmius..ﬁ__nwﬂ:ijva.\ﬂuzoﬁu KImOXukeEURLF TVZpDyx s TIBZMIcHWM | GrotaTia
algYliZhacdRbGS T AIQUYPHIXANDESNG AKZ | KT Srrldimacs~LgibVkISC3gal3VRnN/CpIC DFYRIE7al0bUED+ o=

Cadenac Original def complemento de cerlificacion del SAT ”
| 11.11dc852fc4-540e-4¢32-0811-ffd99ab7bb3b | 2021-10-
12|LSO13061 89RS | ofHSTESwGIM Y3y TVIIGF TUNPDONLY kmxjéS+DDeHE b+ PTWADUG CrRLy XBQDZE J3n0GHTHRmMW e aMd ] jldpSxCcBkaHVR8F
N/dbmizpl ey NXE3mOWIYexGa4gV 2 DA ol NGB Y ixvPIhNY OkGHEFGHCAMOiRK/TZAYIDRT QNESPWYWAUZakvnmBIbsCY cxtHICCLHIb3R H+4rNASSSLAgS|

._mm<9:.wu_<mqﬂﬁ$§j_cowuﬂ:ﬂ.__.q.n_m?ﬂwm.mmrz_an_mm__q« KiOLwALG/h/ceimep FfN3ABe-+pzHzpiBwWk/HIFP L égvalit KT /yAyP30bd KvI3FmMkGbEWmMgflZA==]0
0001 000000408254801 | |

|




19/10/21 13:54

CIENDA  g8sar

T e ere— & "

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BAHP940331SR9

Folio fiscal

DC852FC4-540E-4C32-A81F-
FFD99AB7BB38B

Total del CFDI

$396.00

Nombre o razén social del
emisor

PATRICIA ANGELICA
BANUELOS HUERTA

Fecha de expedicion

2021-10-15T16:59:09

Efecto del comprobante

Ingreso

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion
SAT

2021-10-
15T17:59:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



| DON LAURO FACTURA
LAURO PASOS SANDOVAL 9859

_ R.F.C. PASL701201797 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO

i CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000500501641
Centro. C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco, XALISCO. Nayarit. MEXICO 15/10/2021 10:45:01 a. m.

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
15/10/2021 11:45:47 a. m.

[LUGAR DE EXPEDICIONZ 63780 TIPO DE COMPROBANTE]I - INGRESO _
CLIENTE |USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731

Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
CANT. |UNIDAD |[CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERV
1.00 mmW/:OHQ E48 90101500 |CONSUMO GENERAL 002 -1IVA -34.76 217.24 217.24

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  |SUB-TOTAL 217.24

DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N, LV.A. 34.76
TOTAL $252.00

|CONDICIONES DE PAGO:{CONTADO _ [FORMA DE PAGO] 01 INO. DE CUENTA ] _

RﬂE Sello Digital del CFDI: h?.maﬁdnn__.ﬁ.ur._ummé_....E..w:ﬁ_.._:..wmv_xw.,:_ua..uq.,..w.»ﬂ:mﬁ.:._m.Fanu?nE_.E......m_.,Zuf._.r.x_#ﬁ@_..ormﬂ_ci?d_m [ZBH0aI89ILLSeUEHE-WFLISotWT/ 1 W
A 3 Fwp3DdIY2huQholGeZITGIWI M IxpH4sRkBICAqaU ASqQWES I STYRKFwilv3 TTallL VOhleNITmRN Lo+ 10Ye? HEgY di9CO6Ze TOWtQinpCwPEEDmMadsZY PSIWDIRNviDg
T g 15eveoWEPbRsMi-hixhZdHOQyeORY L ZedWTSuZoQrMLrVmd S WADMEZ vHjsTHSNS X+ ZimHLRA L0 VeoF O/ 59En—
4 Sello del SAT: xNumocCIown_wachOm+Nm=<e.OOvm£x<._mMX>OCmQ<meNmm_acﬁooouﬂf:wamu/\wiwin_Iqum:ZUogn:O\an2:lu:m0a<7\_ﬁo<._.<uémc<<wm3mcnw
s T N_E_oS._.:Qaqo_xnmwxENoc,?OZmm.N._.nZC<._-m+0~w>m_~nwvaninﬂmx=xx_ENE.‘ZammOrGiOHémgzw—Aionﬁ\s_uO_mmnEZ_AmmmmOvEﬁm_Br%CQn:QHX<NOOm<mE&n—_NEm».
e B0 4qQKrK2pb/0zjQ 1 VIRSPSIZX StdwITEVGimVa66eY 0OH6D7UOODIWnfeZX/BpKK deMyjsk/CO+bEN+n7Q==
5] Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT: ||1.1|CFE31C03-25A0-4585-8368-4B 18 015F 1 2A9{202 1-10-15T1 1:45:47[FCGR40618N5 1 |[JAB6aVe
oH2KPZTje/i2me IuGZMR K 6pVd 76y zmBWmFKD RebiacRA RunWarMavCRDH295 QkRFIOWTY 0IB 1 ZBb0JR9ILLSoUEHR - WFUtSotWT/ 1 WFRwp3DdIY 2hgQhalGsZ7GOW 3+
SIxpR4sRERICIgaUASGWES] STYKKFwilv3TToJILVOhleN3CmRN 1 0+IOYe7 14} Y dIFCOZTIWaQ npCw Pt EDmads? Y Pr33WDIRNyiDgiSeveo WSPhRsMj +hSxbZdHGve
OkSUze Zs4 WTSuZnQrMLrVmdSziBWAbMEZvH]sfHSNSX+ZimHLR Au0 1V 20EO/SIEw==|000010000004 1 296198 1 Il

S ¥y No de Seric del Certificado del SAT: 0000100000041296198 Folio Fiscal: CFE31C03-25A0-4585-8368-4B18D05F12A9

REGIMEN FISCAL: 621 - INCORPORACION FISCAL

PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago
T e CRgt S S
1 O



-’ v e e e

19/10/21 13:50 Verificacion de OoEuSwm_:»om Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

PASL701201T97 LAURO PASOS SANDOVAL

Folio fiscal Fecha de expedicion

CFE31C03-25A0-4585-8368- 2021-10-15T10:45:01

4B18DO5F12A9

Total del CFDI Efecto del comprobante

$252.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SMD910525642

Fecha certificacién
SAT

2021-10-
15T11:45:47

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de
Banderas Nayarit

PAC que certifico

FCG840618N51

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

i



